

سلام بر جانشین مادر

سلام بر کودکی که در سال ششم هجری قمری چشم به جهان گشود همان کودکی که بی قراری اش در دامن حسین (ع) به قرار تبدیل شد .

سلام بر دختری که نامش از طرف خداوند به جبرئیل و پیامبرش نازل شد .

سلام بر زینب (س) که هر کدام از حروف نامش رمز و رازی دارد .

ز: اشاره به نام مادرش زهرا (س) ست ، که زینب (س) از مادرش بهره کامل برد و وارث کمالات او شد .

ی: اشاره به پدر بزرگوارش علی (ع) است .

ن: اشاره به دو برادرش حسنین (ع) است .

ب: اشاره به اب پیامبر (ص) است

سلام بر دختری که در پاسخ سوال پدرش علی (ع) با تمام ذرات وجودش به یکتایی خداوند شهادت داد .

سلام بر زینب (س) که گرسنگی خودش را بر سیر بودن میهمان ترجیح داد.

سلام بر دختری که از همسایگان علی (ع) نقل شده است: به خدا سوگند هیچ گاه دیدگانم او را ندید و صدایش به گوشم نرسید.

سلام بر زینب (س) که امام حسن (ع) او را تحسین کرد و گفت: به درستی که تو زینب (س) از درخت نبوت و از معدن رسالت هستی.

سلام بر بانویی که در ازدواج مسائل مالی و مقام را نادیده گرفت و تنها شرط ازدواجش را همراهی با حسین (ع) قرار داد با این حال بانویی وظیفه شناس در امر همسر داری و فرزند داری بود تا جایی که همه اعضا خانواده اش احساس خوشنودی و خرسندی میکردند.

سلام بر مادری که لباس نو بر تن پسرانش کرد و گرد و غبار از چهره آنان پاک نمود و شمشیر به دستانشان داد و آنها را آماده شهادت کرد .

سلام بر خواهری که وارد قتلگاه شد و در کنار بدن پاره پاره برادر مرثیه ای سر داد که اول فضایل برادر را گوشزد کرد و بعد به دشمنان فهماند که چه کسی را به شهادت رساندند.

سلام بر خواهری که در میان شعله های آتش به خیمه رفت و امام زمانش را که توان نشستن و برخاستن نداشت را یاری نمود.

سلام بر عمه جان ، بانویی که در کوفه به کودکان رسیدگی میکرد و آنان را در آغوش گرفته و نوازش می نمود. عمه ای که برای خلق امید در دل کودکان گرسنه و تشنه دیگی از آب را فراهم کرده بود که انگار غذایی در راه است .

سلام بر عقيله النساء ، بانویی که در مجلس یزید ملعون خطبه ای قرائت کرد که تا روز و روزگار باقی است شجاعت زینب فراموش نمیشود.

سلام بر ام المصائب ، بانویی که حوادث تلخ و شکننده بسیاری در خود تجربه کرده بود. آنچنان صبر و استقامت در او بود که از قول او چنین نقل کرده اند : آنقدر صبر و استقامت از خود نشان میدهم که صبر از صبر و ایستادگی من شرمگین گردد. البته که صبر زینب (س) همراه با رضا بود و در این راه سربلند از امتحان بیرون آمد طوری که گریه و زاری اش در مصیبت برادرش از سر ذلت و نارضایتی نبود .

سلام بر خانومی که امام زمان در موردش میفرماید : در گرفتاری ها واسطه ای آبرومند چون عمه ام زینب (س) به درگاه خداوند معرفی کنید تا خدای متعال رنج شما را برطرف سازد.

سلام بر بانویی که ....

تهیه و تنظیم نگار اسماعیلیان

کلاس سوم